kY o/

SURADUSUFLHNDIDALSES (velkomin til Akureyrar)

fudidousuglsussulssaudnunifiosonisds
I dosnmsiiazsanuanuouguTunmssousvunsvasvinuithd lsadsulssan-niiosonist

ASENTNEANYNSNNSLHDIDALTHSE  (Um freedslusvid)
ns:vsNeaagil Glerargata 26 dufi 1

WowsmsiansAne@a Karl Frimannsson
fivsnunshumsaowdiniifinnen lodlaudidumuniiassdie Helga Hauksdottir
wosusns:na 460-1455

dwa : karl@akureyri.is , helgah@akureyri.is

Su'losessnsmsnd@nuisnnads https://www.akureyri.is/is/thjonusta/menntun

Hunmsasaninsnamadouynsuoseu ld Tulsudoula lsasounilsveslsadoudszaudnun
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Tsaispulszanas Tumsmuanwaavauna Tuarisedail lsassudszan 10 Tsasuu aaalu

5.5 dudegfiinzassuisnasiotnilundie Eyjafjordur Aol e3ate Hrisey uaz niudio Grimsey
wasnila TuiudulsdouRiewdmsuidniifiingfinssuuesuiiiannundaunn @usnide 5.4.
Aaznszanueg lWseuiiles Ae uusnAealna Brekkuskoli, Aaidualna Giljaskdli, unsidsalna
Glerarskdli, &umalna Lundarskdli, wmuamalna Naustaskoli, Samiatnalna Oddeyrarskéli uas
dioalna Siduskoli. Tuifieswosenisdsii lsussulidnfigadainiBoutszunn 200 au @ 5.5.
ilneaifiaadiszunns 500 Au

Snnifdoduauseen@fiansiazlmdnsounlu 5.5 Auilndidssvaamnnen wifansnsaasasitnisun
5.5. uldvaninandosnns niosuUstnsuNeoLng
warduduusnuasTasvnuasiaslisiaUsAfAouiasdamndouiFou
(winaanansnaias 1 lddawiass lifswavsaddAniu) Tunnlsussuiiinisouiifuausnadonns
usidagiudrnnanafitounin 10%

aunszviedad 2012 e lddununiiasdwsuidinsnsensios Tulsudowdon
wazAfiinmadnaulavosnainssumsums Isasouiiasl suntasununis ndsausing Tulsisne 2012
TminsouswndnnauwdidouTuiwaosiuvssmuioninnunfssmea
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AsensIsnEAEiE (mikilveegi médurmals)
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UNUMNANYaINNTIRcARD ANSNERaAsaa L BN TRRUaNNEA

Moourmal
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Brekkuskéli nusnns lnd

woas1ns: 414-7900
vSu'laseis www.brekkuskoli.is

dwda: brekkuskoli@akureyri.is

WouunS:
Johanna Maria Agnarsdéttir, iohannamaria@akureyri.is

Winhneiasn:

Stella Gustafsdoéttir, stella@akureyri.is

Sigridur Magnusdéttir, siggamagg@akmennt.is

Adalheidur Bragadéttir,_ heidab@akmennt.is

lAYIUANS:

Steingerdur Zophoniasdottir (Denna), steingerdur@akmennt.is

USNSALANAILANITDU:
Adalbjorg Steinarsdéttir (Ally), allv@akmennt.is

arigy!
Tsauds Tiismsunatuvnuasvaswinu bisnlsasou

iflagannsiduTh oo unNaSUNNIS1RsiDINS U
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http://www.brekkuskoli.is/
mailto:brekkuskoli@akureyri.is
mailto:johannamaria@akureyri.is
mailto:%20stella@akureyri.is
mailto:siggamagg@akmennt.is
mailto:steingerdur@akmennt.is
mailto:ally@akmennt.is

Giljaskdli Natdps lnA

woasns : 462-4820
1u lassi : www.giliaskoli.is

dwia :_giliaskoli@akurevri.is

Wauapns:
Kristin Johannesdottir, kristinj@akmennt.is

winthneian @
Vala Stefansdéttir, vala@akmennt.is

Helga Ruan Traustadottir, helgarun@akmennt.is

lAYIUNNS:
Elin Eyjolfsdottir, ellae@akmennt.is

USNSALANAIRNIZDU:
Elin Eyjolfsdottir, ellae@akmennt.is

GRERTE
TsaudsThismsunaturinuasvowinu liinnlsasou

ift2eNNMsIAUTHUNEFUIANASUANNNISIRZADINS U

FRADSLUSVID AKUREYRAR_HH_2017/2020 7



http://www.giljaskoli.is/
mailto:giljaskoli@akureyri.is
mailto:kristinj@akmennt.is
mailto:vala@akmennt.is
mailto:helgarun@akmennt.is
mailto:ellae@akmennt.is
mailto:ellae@akmennt.is

@ - » .
\( Skapandi skoli
@ Glerarskoli Hugur - hond - heilbrigdi

Glerarskdli ttnsto9slna

wosns: 461-2666
dwa:_glerarskoli@akurevri.is

15u lassi: www.glerarskoli.is

WouenIs:
Eyran Skaladétir, eyrun@akmennt.is

idhaain:
Helga Halldorsdéttir, helgah@akmennt.is

Tomas Larus Vilbergsson, lallli@akmennt.is

lAYIUNNS:
Brynja Sigurdardéttir, brynia@akmennt.is
UENSHUAKAILANITUU:

Heida Hronn Theodorsdottir, heidahronn@akmennt.is

GRERTE
Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
ifloeNNMsIAUTHUNEFUIANAS UL IRZRDINS U
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mailto:glerarskoli@akureyri.is
http://www.glerarskoli.is/
mailto:%20eyrun@akmennt.is
mailto:helgah@akmennt.is
mailto:lallli@akmennt.is
mailto:%20brynia@akmennt.is
mailto:heidahronn@akmennt.is

Lundarskoéli aumslna

woas1ns: 462-4888
dwia: lundarskoli@akurevri.is

vSu'lasei: www.lundarskoli.is

WoUNIANS:

(v

Elias Gunnar Porbjornsson, elias@akmennt.is

winhaaian:
Marianna Ragnarsdottir, marinanna@akmennt.is
Fjola D6gg Gunnarsdottir, fjolad @akmennt.is

lIAYIUANS:
Maria Arngrimsdottir, ma@akmennt.is
Hallfridur Einarsdéttir, hallfridur@akmennt.is
UENSHUAKAILANITUU:

Johanna Einarsdottir, habiei@akmennt.is

GRERTE

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
ifloeNNMsIAUTHUNEFUIANAS UL IRZRDINS U
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mailto:lundarskoli@akureyri.is
http://www.lundarskoli.is/
mailto:elias@akmennt.is
mailto:marinanna@akmennt.is
mailto:fjolad@akmennt.is
mailto:ma@akmennt.is
mailto:hallfridur@akmennt.is
mailto:habjei@akmennt.is

Y .
NAUSTASKOLI

Ndmradgen o Aot e edygga o Samensa o Tip 09 fv * Abe mod!

Naustaskoli tupsas lna

woas1ns: 4604100
dwua: naustaskoli@akurevri.is

Su lassis www.naustaskoli.is

WouuNIS:
Bryndis Bjornsdéttir, dis@akmennt.is

i naien:
Adalheidur Skaladoéttir, allas@akmennt.is
Heimir Orn Arnason, heimirorn@akmennt.is

lIAYIUNNS:
Kristjana Sigurgeirsdottir, kristiana@akmennt.is

UENSHUAKAINLANITDU:
Hrafnhildur Stefansdoéttir, hrafnhildurst@akmennt.is

GRERTE

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnaduiaistavdoansiuy
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mailto:naustaskoli@akureyri.is
http://www.naustaskoli.is/
mailto:dis@akmennt.is
mailto:allas@akmennt.is
mailto:heimirorn@akmennt.is
mailto:kristjana@akmennt.is
mailto:hrafnhildurst@akmennt.is

Oddeyrarskéli dasaloenalni

wasns: 460-9550
dwua: oddevrarskoli@akurevri.is

vSu'lassi: www.oddevrarskoli.is

WouuNIS:
Anna Bergros Arnarsdottir, aber@akmennt.is

winihaedan:

Rannveig Sigurdardottir rannvei@akmennt.is
Fjola Kristin Helgadéttir fkh@akmennt.is
IAYIUAIS:

Kristin Hallgrimsdottir kh@akmennt.is

UsnSUARANEAITUU:
Sigrin Gunnarsdottir, sigrungu@akmennt.is

dAsy!

o

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnaduiaistavdoansiuy
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mailto:oddeyrarskoli@akureyri.is
http://www.oddeyrarskoli.is/
mailto:aber@akmennt.is
mailto:rannvei@akmennt.is
mailto:fkh@akmennt.is
mailto:kh@akmennt.is
mailto:sigrungu@akmennt.is

Siduskoli

Siduskoli daoslng

wosns: 462-2588
diua: siduskoli@akurevri.is

Su lassis www.siduskoli.is

WoNUBANS:

[

Ol6f Inga Andrésdaéttir, olofi@akmennt.is

Winneian:

Helga Lyngdal Porsteinsdottir,
helgal@akmennt.is

Marias B. Kristjansson, mbk@akmennt.is

IRYIUANS:
Svava Svavarsdottir, svava@akurevri.is

UENSHUAKAILANITDU:

dAsy!

o

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
ifloeNNMsIAUTHUNEFUIANAS UL IRZRDINS U

Q
In
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mailto:siduskoli@akureyri.is
http://www.siduskoli.is/
mailto:olofi@akmennt.is
mailto:helgal@akmennt.is
mailto:mbk@akmennt.is
mailto:svava@akureyri.is
mailto:grh@akmennt.is

Hlidarskoli afaalna

wos1ns: 414-7980
Siwuda: hlidarskoli@akurevri.is

vSu lassis www.hlidarskoli.akurevri.is

WouunIS:
Bryndis Valgardsdottir, bryndis@akurevri.is

Grimseyjarskoli NINFLRLNFINA

woas1ns: 467-3138
Siua: grimseviarskoli@akurevri.is

vSu lassic http://grimseviarskoli.weeblv.com/

WouunIS:
Karen Nétt Halldérsdéttir, knh@akmennt.is

Hrisevjarskoli g3 2LNR INA

woasns: 466-1763
dwua: hrisev@centrum.is

vSu'lassis www.hriseviarskoli.is

WouIuNNS:
Porunn B. Arnorsdottir, thorarno@akmennt.is
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